

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	1111200		Naziv konta: racun u banci			
61	13/06/2022	00	uplata	422.48	.00	422.48
62	14/06/2022	00	isplata	.00	422.48	.00
62	14/06/2022	00	uplata	2,898.45	.00	2,898.45
63	15/06/2022	00	isplata	.00	2,839.35	59.10
64	16/06/2022	00	uplata	60,830.89	.00	60,889.99
65	17/06/2022	00	isplata	.00	60,860.89	29.10
SUBTOTAL za konto: 1111200				64,151.82	64,122.72	29.10

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2130000		Naziv konta: dobavljac materijal			
40	15/06/2022	02	basic 9455/2022	.00	45.00	-45.00
40	15/06/2022	02	basic 13662/2022	.00	200.10	-245.10
40	15/06/2022	02	watergroup 22-30000-2246	.00	20.81	-265.91
40	15/06/2022	02	okov 15817/2022	.00	22.49	-288.40
40	15/06/2022	02	Kompresor 1909/2022	.00	10.80	-299.20
40	15/06/2022	02	kosac 2974/2022	.00	8.01	-307.21
63	15/06/2022	00	basic 9455/2022	45.00	.00	-262.21
63	15/06/2022	00	basic 13662/2022	200.10	.00	-62.11
63	15/06/2022	00	water group 22-3000-2246	20.81	.00	-41.30
63	15/06/2022	00	okov 15817/2022	22.49	.00	-18.81
63	15/06/2022	00	kompresor 1909/2022	10.80	.00	-8.01
63	15/06/2022	00	kosac 2947/2022	8.01	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2130000				307.21	307.21	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2140000		Naziv konta: dobavljacii usluge			
40	15/06/2022	02	notar Lj Antunovic 507/22	.00	7.50	-7.50
40	15/06/2022	02	Notar Lj Antunovic 398/20	.00	7.26	-14.76
40	15/06/2022	02	poša cg 6420/2022	.00	8.40	-23.16
63	15/06/2022	00	Notar Lj Antunovic 507/22	7.50	.00	-15.66
63	15/06/2022	00	Notar Lj Antunovic 398/22	7.26	.00	-8.40
63	15/06/2022	00	posta cg 6420/2022	8.40	.00	.00
41	17/06/2022	02	ckb inoprovizija	.00	15.00	-15.00
41	17/06/2022	02	ckb inoprovizija	.00	15.00	-30.00
65	17/06/2022	00	ckb inoprovizija	15.00	.00	-15.00
65	17/06/2022	00	ckb inoprovizija	15.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2140000				53.16	53.16	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2150000		Naziv konta: dobavljac i tekuće održavanje			
40	15/06/2022	02	sk etaznih vlasnika M Vav	.00	67.20	-67.20
40	15/06/2022	02	sk etaznih vlasnika Banja	.00	57.60	-124.80
40	15/06/2022	02	VIK 04/22 ug dozivotno iz	.00	18.62	-143.42
40	15/06/2022	02	kanavaca man 04/22 ug doz	.00	45.00	-188.42
40	15/06/2022	02	epcg 04/22 ug dozivotno i	.00	11.92	-200.34
40	15/06/2022	02	cistoca 04/22 ug dozivotn	.00	12.29	-212.63
40	15/06/2022	02	pituras 59/2022	.00	1,218.00	-1,430.63
40	15/06/2022	02	wolf engineering 07/2022	.00	326.70	-1,757.33
63	15/06/2022	00	sk etaznih vlasnika M Vav	67.20	.00	-1,690.13
63	15/06/2022	00	sk etaznih vlasnika banja	57.60	.00	-1,632.53
63	15/06/2022	00	VIK 04/2022 marmarac bos	18.62	.00	-1,613.91
63	15/06/2022	00	kanavaca manag. 04/2022 m	45.00	.00	-1,568.91
63	15/06/2022	00	EPCG 04/2022 marmarac bos	11.92	.00	-1,556.99
63	15/06/2022	00	Cistoca Hn 04/2022 marmar	12.29	.00	-1,544.70
63	15/06/2022	00	piturad 59/2022	1,218.00	.00	-326.70
63	15/06/2022	00	wolf engineering 07/2022	326.70	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2150000				1,757.33	1,757.33	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2190000		Naziv konta: dobavljacii ostale obaveze			
40	15/06/2022	02	komunalno stambeno k/37-4	.00	144.00	-144.00
40	15/06/2022	02	ugovor 09/2022-1098	.00	300.00	-444.00
40	15/06/2022	02	ugovor 09/2022-1098	.00	41.45	-485.45
40	15/06/2022	02	acme 22-3000-121	.00	121.00	-606.45
40	15/06/2022	02	acme 124/2022	.00	145.20	-751.65
63	15/06/2022	00	komunalno stambeno /37-44	144.00	.00	-607.65
63	15/06/2022	00	ugovor 09/2022-1098	300.00	.00	-307.65
63	15/06/2022	00	ugovor 09/2022-1098	41.45	.00	-266.20
63	15/06/2022	00	acme 22-3000-121	121.00	.00	-145.20
63	15/06/2022	00	acme 124/2022	145.20	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2190000				751.65	751.65	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
 Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211400		Naziv konta: porodiljsko odsustvo			
	8	16/06/2022	01 uplata za 05/2022	.00	52,074.10	-52,074.10
	65	17/06/2022	00 azmont investment 03/22	1,238.54	.00	-50,835.56
	65	17/06/2022	00 achilea 04/22	680.49	.00	-50,155.07
	65	17/06/2022	00 agencija pb 04/22	213.63	.00	-49,941.44
	65	17/06/2022	00 bibex 07/21	231.93	.00	-49,709.51
	65	17/06/2022	00 cep 04/2022	1,438.86	.00	-48,270.65
	65	17/06/2022	00 cfs group 04/22	312.85	.00	-47,957.80
	65	17/06/2022	00 dragon 04/22	332.00	.00	-47,625.80
	65	17/06/2022	00 dsd oguz kadioglu 03/22	347.84	.00	-47,277.96
	65	17/06/2022	00 dsd oguz kadioglu 04/22	347.84	.00	-46,930.12
	65	17/06/2022	00 duo nm 04/22	341.78	.00	-46,588.34
	65	17/06/2022	00 european outsourcing agen	503.36	.00	-46,084.98
	65	17/06/2022	00 european outsourcing agen	503.36	.00	-45,581.62
	65	17/06/2022	00 finestra pro 01/22	349.05	.00	-45,232.57
	65	17/06/2022	00 fs dado 04/22	169.15	.00	-45,063.42
	65	17/06/2022	00 grk company 01/22	335.50	.00	-44,727.92
	65	17/06/2022	00 grk company 02/22	335.50	.00	-44,392.42
	65	17/06/2022	00 her office 04/22	194.48	.00	-44,197.94
	65	17/06/2022	00 hunguest hotels mne 01/22	659.26	.00	-43,538.68
	65	17/06/2022	00 hunguest hotels mne 02/22	659.26	.00	-42,879.42
	65	17/06/2022	00 hunguest hotels mne 03/22	659.26	.00	-42,220.16
	65	17/06/2022	00 hunguest hotels mne 01/22	463.39	.00	-41,756.77
	65	17/06/2022	00 hunguest hotels mne 02/22	463.39	.00	-41,293.38
	65	17/06/2022	00 hunguest hotels mne 03/22	77.23	.00	-41,216.15
	65	17/06/2022	00 iberostar mne 04/22	1,567.13	.00	-39,649.02
	65	17/06/2022	00 ide travel 04/22	675.74	.00	-38,973.28
	65	17/06/2022	00 institut igalo 03/22	276.69	.00	-38,696.59
	65	17/06/2022	00 institut igalo 03/22	498.81	.00	-38,197.78
	65	17/06/2022	00 institut igalo 03/22	363.21	.00	-37,834.57
	65	17/06/2022	00 institut igalo 03/22	214.98	.00	-37,619.59
	65	17/06/2022	00 institut igalo 03/22	573.41	.00	-37,046.18
	65	17/06/2022	00 institut igalo 03/22	367.71	.00	-36,678.47

65	17/06/2022	00	institut igalo 03/22	734.29	.00	-35,944.18
65	17/06/2022	00	institut igalo 03/22	575.00	.00	-35,369.18
65	17/06/2022	00	institut igalo 03/22	427.68	.00	-34,941.50
65	17/06/2022	00	institut igalo 03/22	581.39	.00	-34,360.11
65	17/06/2022	00	institut igalo 03/22	192.34	.00	-34,167.77
65	17/06/2022	00	jss 04/22	32.42	.00	-34,135.35
65	17/06/2022	00	ja consulting 04/22	201.15	.00	-33,934.20
65	17/06/2022	00	katunjanin 03/22	66.78	.00	-33,867.42
65	17/06/2022	00	linea italiana 03/22	613.44	.00	-33,253.98
65	17/06/2022	00	linea italiana 04/22	613.44	.00	-32,640.54
65	17/06/2022	00	lizni klub 04/22	5.52	.00	-32,635.02
65	17/06/2022	00	mima co 04/22	169.15	.00	-32,465.87
65	17/06/2022	00	m&l perovic 03/22	363.69	.00	-32,102.18
65	17/06/2022	00	montenegro hotels 04/22	356.98	.00	-31,745.20
65	17/06/2022	00	montenegro holiday dmc 04	373.11	.00	-31,372.09
65	17/06/2022	00	m&m kom 04/22	451.73	.00	-30,920.36
65	17/06/2022	00	montoffice 04/22	675.00	.00	-30,245.36
65	17/06/2022	00	moric 04/22	622.26	.00	-29,623.10
65	17/06/2022	00	music 03/22	338.32	.00	-29,284.78
65	17/06/2022	00	no mi. 03/22	525.98	.00	-28,758.80
65	17/06/2022	00	no mi. 03/22	331.33	.00	-28,427.47
65	17/06/2022	00	notar t maric 04/22	299.67	.00	-28,127.80
65	17/06/2022	00	novi bife beograd 02/22	262.31	.00	-27,865.49
65	17/06/2022	00	optika bane 03/22	331.44	.00	-27,534.05
65	17/06/2022	00	optika bane 04/22	331.44	.00	-27,202.61
65	17/06/2022	00	parking servis 04/22	825.59	.00	-26,377.02
65	17/06/2022	00	portonovi marina managmen	370.06	.00	-26,006.96
65	17/06/2022	00	portonovi risort 01/22	1,566.00	.00	-24,440.96
65	17/06/2022	00	portonovi risort 02/22	1,566.00	.00	-22,874.96
65	17/06/2022	00	portonovi risort 03/22	1,566.00	.00	-21,308.96
65	17/06/2022	00	portonovi risort 04/22	1,566.00	.00	-19,742.96
65	17/06/2022	00	portonovi risort 01/22	1,566.00	.00	-18,176.96
65	17/06/2022	00	portonovi risort 02/22	1,566.00	.00	-16,610.96
65	17/06/2022	00	portonovi risort 03/22	1,566.00	.00	-15,044.96
65	17/06/2022	00	portonovi risort 04/22	1,566.00	.00	-13,478.96
65	17/06/2022	00	portonovi hospitality 04/	519.14	.00	-12,959.82
65	17/06/2022	00	portonovi hospitality 04/	783.00	.00	-12,176.82
65	17/06/2022	00	portonovi hospitality 04/	373.11	.00	-11,803.71
65	17/06/2022	00	primato 02/22	431.95	.00	-11,371.76
65	17/06/2022	00	primato 03/22	431.95	.00	-10,939.81
65	17/06/2022	00	prom sm company 04/22	298.50	.00	-10,641.31

65	17/06/2022	00	rebra comerce 04/22	335.43	.00	-10,305.88
65	17/06/2022	00	royal pharm 04/22	331.33	.00	-9,974.55
65	17/06/2022	00	servis todorovic 04/22	264.15	.00	-9,710.40
65	17/06/2022	00	sesily 03/22	334.81	.00	-9,375.59
65	17/06/2022	00	skorpion 04/22	533.71	.00	-8,841.88
65	17/06/2022	00	skorpion 04/22	484.35	.00	-8,357.53
65	17/06/2022	00	skorpion 04/22	522.81	.00	-7,834.72
65	17/06/2022	00	susic 04/22	336.82	.00	-7,497.90
65	17/06/2022	00	timicom 04/22	461.92	.00	-7,035.98
65	17/06/2022	00	timicom 04/22	354.78	.00	-6,681.20
65	17/06/2022	00	tomaovc comerce 06/21	253.17	.00	-6,428.03
65	17/06/2022	00	tomaovc comerce 07/21	236.29	.00	-6,191.74
65	17/06/2022	00	t-cafe bar restoran 04/22	383.65	.00	-5,808.09
65	17/06/2022	00	taliya company 04/22	331.33	.00	-5,476.76
65	17/06/2022	00	taliya company 04/22	331.33	.00	-5,145.43
65	17/06/2022	00	teduda mi 04/22	332.00	.00	-4,813.43
65	17/06/2022	00	tts kompas 04/22	335.64	.00	-4,477.79
65	17/06/2022	00	tts kompas 04/22	609.65	.00	-3,868.14
65	17/06/2022	00	ultimate fashion 03/22	424.34	.00	-3,443.80
65	17/06/2022	00	vanile coco 12/21	332.00	.00	-3,111.80
65	17/06/2022	00	vanile coco 01/22	332.00	.00	-2,779.80
65	17/06/2022	00	vanile coco 02/22	332.00	.00	-2,447.80
65	17/06/2022	00	veloder 04/22	168.62	.00	-2,279.18
65	17/06/2022	00	vipex 04/22	375.83	.00	-1,903.35
65	17/06/2022	00	zarez 04/22	341.78	.00	-1,561.57
65	17/06/2022	00	zozeta 04/22	335.78	.00	-1,225.79
65	17/06/2022	00	webmaster 04/22	231.93	.00	-993.86
65	17/06/2022	00	notar t maric 04/22	171.06	.00	-822.80
65	17/06/2022	00	proboka 04/22	344.79	.00	-478.01
65	17/06/2022	00	institut igalo 03/22	312.34	.00	-165.67
65	17/06/2022	00	marincolor 04/22	165.67	.00	.00

SUBTOTAL za konto:	2211400	52,074.10	52,074.10	.00
--------------------	---------	-----------	-----------	-----

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211600		Naziv konta: domovi van cg			
8	16/06/2022	01	uplata za 05/2022	.00	866.67	-866.67
65	17/06/2022	00	male pcelice 03/22	272.31	.00	-594.36
65	17/06/2022	00	kulina 04/22	594.36	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211600				866.67	866.67	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211650		Naziv konta: smjetaj u ustanove u CG			
8	16/06/2022	01	ju peruta ivanovic 05/202	.00	133.40	-133.40
65	17/06/2022	00	ju peruta ivanovic 05/22	133.40	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211650				133.40	133.40	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
=====						
Konto	2211660		Naziv konta: dnevni boravak djece i mladih dnevni JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi			

	8 16/06/2022	01	djeciji dom mladost 05/20	.00	798.47	-798.47
	65 17/06/2022	00	djeciji dom maldost 05/22	798.47	.00	.00

SUBTOTAL za konto:	2211660			798.47	798.47	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211700		Naziv konta: uplata doprinosa NZ			
8	16/06/2022	01	uplata za 05/2022	.00	6,673.25	-6,673.25
65	17/06/2022	00	budzet cg ud za 05/22	6,673.25	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211700				6,673.25	6,673.25	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2211800		Naziv konta: ishrana djece u predškolskim ustanovama			
8	16/06/2022	01	jpu nasa radost 05/2022	.00	285.00	-285.00
65	17/06/2022	00	jpu nasa radost 05/22	285.00	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2211800				285.00	285.00	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	2320000		Naziv konta: naknade za UO, ostale naknade jubilarne			
39	14/06/2022	02	clan UO 04/22	.00	50.00	-50.00
39	14/06/2022	02	clan UO 05/22	.00	50.00	-100.00
39	14/06/2022	02	clan UO 05/22	.00	50.00	-150.00
39	14/06/2022	02	clan UO 04/22	.00	50.00	-200.00
39	14/06/2022	02	predsjednik UO 04/22	.00	70.00	-270.00
39	14/06/2022	02	predsjednik UO 05/22	.00	70.00	-340.00
39	14/06/2022	02	doprinosi UO 04/22	.00	41.24	-381.24
39	14/06/2022	02	doprinosi UO 05/22	.00	41.24	-422.48
62	14/06/2022	00	clan UO 04/22	50.00	.00	-372.48
62	14/06/2022	00	clan UO 05/22	50.00	.00	-322.48
62	14/06/2022	00	clan UO 05/22	50.00	.00	-272.48
62	14/06/2022	00	clan UO 04/22	50.00	.00	-222.48
62	14/06/2022	00	predsjednik UO 04/22	70.00	.00	-152.48
62	14/06/2022	00	predsjednik UO 05/22	70.00	.00	-82.48
62	14/06/2022	00	doprinosi UO 05/22	41.24	.00	-41.24
62	14/06/2022	00	doprinosi UO 04/22	41.24	.00	.00
SUBTOTAL za konto: 2320000				422.48	422.48	.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4114400		Naziv konta: Ostali doprinosi poslodavac			
39	14/06/2022	02	doprinosi UO 05/22	41.24	.00	41.24
39	14/06/2022	02	doprinosi UO 04/22	41.24	.00	82.48
40	15/06/2022	02	ugovor 09/2022-1098	41.45	.00	123.93
SUBTOTAL za konto: 4114400				123.93	.00	123.93

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4127000		Naziv konta: Ostale naknade			
39	14/06/2022	02	clan UO 05/22	50.00	.00	50.00
39	14/06/2022	02	clan UO 04/22	50.00	.00	100.00
39	14/06/2022	02	clan UO 04/22	50.00	.00	150.00
39	14/06/2022	02	clan UO 05/22	50.00	.00	200.00
39	14/06/2022	02	predsjednik UO 05/22	70.00	.00	270.00
39	14/06/2022	02	predsjednik UO 04/22	70.00	.00	340.00
SUBTOTAL za konto: 4127000				340.00	.00	340.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4131100		Naziv konta: Kancelariski materijal			
	40 15/06/2022	02 basic	13662/2022	200.10	.00	200.10
SUBTOTAL za konto: 4131100				200.10	.00	200.10

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4131200		Naziv konta: Sitan inventar			
40	15/06/2022	02	basic 9455/2022	45.00	.00	45.00
40	15/06/2022	02	okov 15817/2022	22.49	.00	67.49
40	15/06/2022	02	Kompresor 1909/2022	10.80	.00	78.29
40	15/06/2022	02	kosac 2974/2022	8.01	.00	86.30
SUBTOTAL za konto: 4131200				86.30	.00	86.30

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4139000		Naziv konta: Ostali rashodi za materijal			
	40 15/06/2022	02	watergroup 22-30000-2246	20.81	.00	20.81
SUBTOTAL za konto: 4139000				20.81	.00	20.81

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4143300		Naziv konta: Poštanske usluge			
	40	15/06/2022	02 pošta cg 6420/2022	8.40	.00	8.40
SUBTOTAL za konto: 4143300				8.40	.00	8.40

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4144100		Naziv konta: Bankarske usluge			
	41	17/06/2022	02 ckb inprovizija	15.00	.00	15.00
	41	17/06/2022	02 ckb inprovizija	15.00	.00	30.00
SUBTOTAL za konto: 4144100				30.00	.00	30.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4146000		Naziv konta: Advokatske, notarske i ostale pravne usluge			
	40	15/06/2022	02 notar Lj Antunovic 507/22	7.50	.00	7.50
	40	15/06/2022	02 Notar Lj Antunovic 398/20	7.26	.00	14.76
SUBTOTAL za konto: 4146000				14.76	.00	14.76

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi

Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4152000		Naziv konta: Tekuće održvanje građevinskih objekata			
40	15/06/2022	02	sk etaznih vlasnika M Vav	67.20	.00	67.20
40	15/06/2022	02	sk etaznih vlasnika Banja	57.60	.00	124.80
40	15/06/2022	02	VIK 04/22 ug dozivotno iz	18.62	.00	143.42
40	15/06/2022	02	kanavaca man 04/22 ug doz	45.00	.00	188.42
40	15/06/2022	02	epcg 04/22 ug dozivotno i	11.92	.00	200.34
40	15/06/2022	02	cistoca 04/22 ug dozivotn	12.29	.00	212.63
SUBTOTAL za konto: 4152000				212.63	.00	212.63

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4153400		Naziv konta: tekuće održavanje ostale opreme			
	40	15/06/2022	02 wolf engineering 07/2022	326.70	.00	326.70
SUBTOTAL za konto: 4153400				326.70	.00	326.70

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4191000		Naziv konta: Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu			
	40	15/06/2022	02 ugovor 09/2022-1098	300.00	.00	300.00
SUBTOTAL za konto: 4191000				300.00	.00	300.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4193000		Naziv konta: Izrada i održvanje softvera			
	40	15/06/2022	02 acme 22-3000-121	121.00	.00	121.00
	40	15/06/2022	02 acme 124/2022	145.20	.00	266.20
SUBTOTAL za konto: 4193000				266.20	.00	266.20

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4196000		Naziv konta: Komunalne naknade			
	40	15/06/2022	02 komunalno stambeno k/37-4	144.00	.00	144.00
SUBTOTAL za konto: 4196000				144.00	.00	144.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214000		Naziv konta: Porodiljska odsustva			
	8 16/06/2022	01	uplata za 05/2022	52,074.10	.00	52,074.10
SUBTOTAL za konto: 4214000				52,074.10	.00	52,074.10

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4214300		Naziv konta: uplata doprinosa za korisnice NZ			
	8 16/06/2022	01	budzet CG uplata za 05/22	6,673.25	.00	6,673.25
SUBTOTAL za konto: 4214300				6,673.25	.00	6,673.25

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4216000		Naziv konta: Ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	8 16/06/2022	01	jpu nasa radost 05/2022	285.00	.00	285.00
SUBTOTAL za konto: 4216000				285.00	.00	285.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4216500		Naziv konta: dnevni centri dnevni boravak djece i mladih			
	8 16/06/2022	01	djeciji dom mladost 05/22	798.47	.00	798.47
SUBTOTAL za konto: 4216500				798.47	.00	798.47

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4217000		Naziv konta: Izdrzavanje sticenika u domovima			
	8 16/06/2022	01	ju peruta ivanovic 05/22	133.40	.00	133.40
SUBTOTAL za konto: 4217000				133.40	.00	133.40

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4217002		Naziv konta: dom za smjestaj kulina			
	8 16/06/2022	01	uplata za 05/2022	594.36	.00	594.36
SUBTOTAL za konto: 4217002				594.36	.00	594.36

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4217003		Naziv konta: zavod za smjestaj male pcelice-beograd			
	8 16/06/2022	01	uplata za 05/2022	272.31	.00	272.31
SUBTOTAL za konto: 4217003				272.31	.00	272.31

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	4415300		Naziv konta: kancelarijska oprema			
	40 15/06/2022	02	pituras 59/2022	1,218.00	.00	1,218.00
SUBTOTAL za konto: 4415300				1,218.00	.00	1,218.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7420600		Naziv konta: porodiljsko			
	64	16/06/2022	00 mrss uplata za 05/2022	.00	52,074.10	-52,074.10
SUBTOTAL za konto: 7420600				.00	52,074.10	-52,074.10

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421100		Naziv konta: izdržavanje šticenika u domovima			
	64	16/06/2022	00 mrss uplata za 05/2022	.00	866.67	-866.67
	64	16/06/2022	00 mrss uplata za 05/2022	.00	133.40	-1,000.07
SUBTOTAL za konto: 7421100				.00	1,000.07	-1,000.07

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421200		Naziv konta: materijalni troskovi			
	62	14/06/2022	00 mrss 04-05/2022 dio	.00	2,898.45	-2,898.45
SUBTOTAL za konto: 7421200				.00	2,898.45	-2,898.45

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421500		Naziv konta: ishrana djece u predškolskim ustanovama			
	64	16/06/2022	00 mrss uplata za 05/2022	.00	285.00	-285.00
SUBTOTAL za konto: 7421500				.00	285.00	-285.00

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421700		Naziv konta: naknada za clanove UO ostale naknade jubilarne			
	61	13/06/2022	00 MRSS uo 04-05/2022	.00	422.48	-422.48
SUBTOTAL za konto: 7421700				.00	422.48	-422.48

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421800		Naziv konta: dnevni boravak djece imladih sa posebnim potrebama			
	64	16/06/2022	00 mrss uplata za 05/2022	.00	798.47	-798.47
SUBTOTAL za konto: 7421800				.00	798.47	-798.47

JU Centar za socijalni rad za opštinu Herceg Novi
Lista kartica

U periodu od 13/06/2022 do 19/06/2022

Nalog	Datum	Vrs	Opis	Dug	Pot	Saldo
Konto	7421900		Naziv konta: uplata doprinosa korisncama NZ			
	64	16/06/2022	00 mrss uplata za 05/2022	.00	6,673.25	-6,673.25
SUBTOTAL za konto: 7421900				.00	6,673.25	-6,673.25